



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

OXHOLM & VELBÆK A/S

HOVEDVEJEN 126, 2600 GLOSTRUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2019 - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Kasper Velbæk

CVR-NR. 40 84 49 02

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Oxholm & Velbæk A/S
	Hovedvejen 126
	2600 Glostrup
	CVR-nr.: 40 84 49 02
	Stiftet: 1. oktober 2019
Bestyrelse	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 31. december 2020
Direktion	Lars Magnus Velbæk, formand
	Chris Oxholm
	Jan Christoffersen
	Kasper Velbæk
Revisor	
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Visionsvej 51
	9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 76 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.744.282
Personaleomkostninger.....	2	-2.616.050
DRIFTSRESULTAT		128.232
Andre finansielle omkostninger.....		-30.584
RESULTAT FØR SKAT		97.648
Skat af årets resultat.....	3	-22.074
ÅRETS RESULTAT		75.574
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		75.574
I ALT		75.574

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.811
Andre tilgodehavender		299.500
Periodeafgrænsningsposter		7.537
Tilgodehavender		446.848
Likvide beholdninger		1.268.322
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.715.170
AKTIVER		1.715.170
PASSIVER		
Selskabskapital		400.500
Overført resultat		75.574
EGENKAPITAL		476.074
Hensættelse til udskudt skat		1.658
HENSATTE FORPLIGTELSE		1.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.998
Selskabsskat		20.416
Anden gæld		941.976
Periodeafgrænsningsposter		50.048
Kortfristede gældsforpligtelser		1.237.438
GÆLDSFORPLIGTELSE		1.237.438
PASSIVER		1.715.170

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	400.500	0	400.500
Forslag til resultatdisponering.....		75.574	75.574
Egenkapital 31. december 2020.....	400.500	75.574	476.074

NOTER

	2019/20 kr.	Note
Særlige poster		1
Selskabet har modtaget COVID-19 lønkompensation for i alt 54 tkr.		
 Personaleomkostninger		2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	
Løn og gager.....	2.223.992	
Andre omkostninger til social sikring.....	45.708	
Andre personaleomkostninger.....	346.350	
	2.616.050	
 Skat af årets resultat		3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.416	
Regulering af udskudt skat.....	1.658	
	22.074	
